
8 月 2 日(土) 夏祭り開催に伴う交通規制のご案内 

 

この度、8 月 2 日に夏祭り「ツルマイ・チクサ ミズマツリ」の 開催に伴い、

安全面を確保するため一般道の一部区間において車両通行止めとなります。 

また開催期間中、メガロス千種の駐輪スペースのご利用を一部停止とさせて

いただきます。自転車やバイクでお越しのお客様は、イオンタウン千種様とメ

ガロス千種兼用の臨時駐輪場のご利用も可能です。 

（※メガロス千種の駐車場はご利用可能です。） 

会員の皆様にはご不便をおかけし大変申し訳ございません。ご理解とご協力

を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

■交通規制予定日時 ： 2025 年 8 月 2 日（土） 12 時 ～ 22 時 

■交通規制実施範囲   メガロス千種の駐車場はご利用可 

 

 

■夏祭りに関するお問い合わせ先  イオンタウン千種 TEL：052-734-5300 


